
 

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

３時間授業　 給食後下校

学校祭前日準備※前日準備がある人のみ最終下校１６：００

PTA校内環境整備

学校祭（体育祭）　※弁当持参

学校祭（文化祭）　※弁当持参

後期生徒会選挙（１～５限４５分授業）

体育祭予備日①　※給食あり　 通知表配布　 集金日

体育祭予備日②　※給食あり　 前期終業

卒業アルバム写真撮影（部活動）

　10月の予定 ＳＴ終了 最終下校

15:30

15:45後期始業　全校朝礼（生徒会認証）　卒業アルバム写真撮影（個人・クラス）

16:00

12:30

14:45／16:00

15:45

12:15

14:30

15:45

芸術鑑賞会

全校朝礼（学級委員認証）

実力テスト　 卒業アルバム写真撮影（部活動）

身体測定  卒業アルバム写真撮影予備日（部活動）

無告知避難訓練週間（～３１日）

委員会

学校公開日　 　学校保健講演会　　進路説明会

生徒議会

16:00

16:00

15:45

15:30

15:45

15:45 / 16:25

14:45

15:45

16:00

15:45

15:45

15:30

16:00

14:45 / 15:15

16:00

16:00

15:45

14:30

15:45

15:45

スポーツの日

15:45

16:00

16:00

15:45 16:00

14:30

15:30 15:45 / 16:25

16:00

16:00

14:45

16:00

14:30

15:45

15:45


