10月の予定			ST終了	最終下校
1	水		15:45	16:00
2	木	3時間授業 給食後下校	12:15	12:30
3	金	学校祭前日準備※前日準備がある人のみ最終下校16:00	14:30	14:45/16:00
4	±	PTA校内環境整備		
5	日			
6	月	学校祭(体育祭) ※弁当持参	14:30	14:45 / 15:15
7	火	学校祭(文化祭) ※弁当持参	15:45	16:00
8	水	後期生徒会選挙(1~5限45分授業)	15:45	16:00
9	木	体育祭予備日① ※給食あり 通知表配布 集金日	15:30	15:45
10	金	体育祭予備日② ※給食あり 前期終業	15:45	16:00
11	土			
12	日			
13	月	スポーツの日		
14	火	後期始業 全校朝礼(生徒会認証) 卒業アルバム写真撮影(個人・クラス)	15:45	16:00
15	水	卒業アルバム写真撮影(部活動)	15:45	16:00
16	木		15:30	15:45
17	金	芸術鑑賞会	15:45	16:00
18	土			
19	日			
20	月	全校朝礼(学級委員認証)	14:30	14:45
21	火	実力テスト 卒業アルバム写真撮影(部活動)	15:45	16:00
22	水	身体測定 卒業アルバム写真撮影予備日(部活動)	15:45	16:00
23	木	委員会	15:30	15:45 / 16:25
24	金	学校公開日 学校保健講演会 進路説明会	15:45	16:00
25	土			
26	日			
27	月		14:30	14:45
28	火	無告知避難訓練週間(~31日)	15:45	16:00
29	水		15:45	16:00
30	木	生徒議会	15:30	15:45 / 16:25
31	金		15:45	16:00